

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>ROBERTO ALBANEZ - ME - CASA</b> <b>ROBERTO ALBANEZ</b> RUA JOAO RODRIGUES DA SILVA, 01165 - JARDIMCEU AZUL 38700-000 Patos de Minas - MG (34) 3061-8584		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>000.000.102</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/2</b>	 CHAVE DE ACESSO 3123 0712 0333 3600 0130 5500 1000 0001 0211 2033 3367 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Lanc efet em decor de emissao de Cu		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235485692163 18/07/2023 09:10:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.607.591/0042	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 12.033.336/0001-30	

<b>DESTINATÁRIO</b> NOME / RAZÃO SOCIAL Posto de Assistencia Chico Xavier		CNPJ <b>08.113.278/0001-87</b>	DATA DA EMISSÃO 18/07/2023
ENDEREÇO Rua Pernambuco, 01010		BAIRRO / DISTRITO Cristo Redentor	CEP 38700-220
MUNICÍPIO Patos de Minas		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 09:01:30

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 3.002,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.032,70
					TOTAL DA NOTA <b>3.002,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 516	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
010032	LAPIS PRETO FABER CASTELL 9000 2B	96091000	0102	5929	UN	1	3,80	3,80	0,00	0,00		1,19
006705	PAPEL CHAMEX A4.75 210X297 10X500X1*	48025610	0102	5929	UN	57	30,00	1.710,00	0,00	0,00		575,42
006974	LAPISEIRA 2.0 LEOLEO PLUS SORT. 4774(E)	96084000	0102	5929	UN	5	3,90	19,50	0,00	0,00		7,70
004934	LAPIS GRAFITE MAPED C/ BORRACHA PEPS HB 72X1 -POTE	96091000	0102	5929	UN	55	2,50	137,50	0,00	0,00		43,24
000056	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180GR 50 FOLHAS	48025810	0102	5929	UN	9	0,80	7,20	0,00	0,00		2,43
000051	PAPEL COLOR SET SORTIDO	48109290	0102	5929	UN	28	1,50	42,00	0,00	0,00		14,13
000049	LAPIS PRETO FABER CASTEL 9,000 6B	96091000	0102	5929	UN	3	3,80	11,40	0,00	0,00		3,58
000214	TESOURA ESCOLAR	82130000	0102	5929	UN	3	6,50	19,50	0,00	0,00		7,12
010562	STARSCHOOL COLA BRANCA 90G 12X1S	35061090	0102	5929	UN	5	6,20	31,00	0,00	0,00		9,75
006616	LAPIS PRETO FABER CASTELL 9000 4B(E)	96091000	0102	5929	UN	3	3,80	11,40	0,00	0,00		3,58
010350	GRAFITE 2.0MM HB	96092000	0102	5929	UN	1	4,50	4,50	0,00	0,00		1,42
000058	REFIL COLA QUENTE PEQ	35052000	0102	5929	UN	5	1,50	7,50	0,00	0,00		2,36
004936	FITA CREPE NORTON 48MM X 50M 2X1S	48114110	0102	5929	UN	5	16,00	80,00	0,00	0,00		26,92
001016	REFIL COLA QUENTE GROSSA C/1KG ECONOMICA RENDI	35052000	0102	5929	UN	5	3,00	15,00	0,00	0,00		4,72
011433	GRAMPEADOR MINI GE-1046 GENIAL 12 FLS GRAMP LINE	84729040	0102	5929	UN	1	24,00	24,00	0,00	0,00		9,48
001262	PINCEL CHATO TIGRE 815-0	96033000	0102	5929	UN	2	3,00	6,00	0,00	0,00		1,89
000212	PINCEL TIGRE CHATO10	96033000	0102	5929	UN	6	6,00	36,00	0,00	0,00		11,32
000069	PASTA ABA ELASTICA OFICIO CRISTAL DELLO	42021210	0500	5929	UN	4	4,90	19,60	0,00	0,00		7,00
005579	CARTOLINA LAMINADA sortidas	76071190	0102	5929	UN	15	3,00	45,00	0,00	0,00		15,14
002618	CANETA BIC CRISTAL TRADICIONAL PRETA	96081000	0500	5929	UN	100	1,50	150,00	0,00	0,00		64,68
004063	CANETA ESF. BIC CRISTAL VERMELHA	96081000	0500	5929	UN	59	1,50	88,50	0,00	0,00		38,16
011328	LAPIS FABER MAX REDONDO	96091000	0102	5929	UN	95	2,50	237,50	0,00	0,00		74,69
000083	MASSA DE MODELAR ACRILEX SOFT 180G 12 CORES	34070010	0102	5929	UN	26	8,80	228,80	0,00	0,00		81,72
000870	CARTOLINA 150GR sortida	48025793	0102	5929	UN	15	1,50	22,50	0,00	0,00		7,57
001118	PLACA ISOPOR 030MM PLACTERM/ISOTERM	39203000	0102	5929	UN	3	13,60	40,80	0,00	0,00		16,55

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nfc-e.....001864 31230712033336000130650010000018641120333365 Empresa Optante Pelo Simples Nacional Voce pagou aproximadamente R\$***492,35 de tributos federais = 16,40% R\$***540,35 de tributos estaduais = 17,99% R\$*1.969,30 pelos produtos. Fonte IBPT - FADD79 Referencia 001864 NF-e REF: 31230712033336000130650010000018641120333365	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE ROBERTO ALBANEZ - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.102. EMISSÃO: 18/07/2023 VALOR TOTAL: 3.002,00 DESTINATÁRIO: Posto de Assistencia Chico Xavier - Rua Pernambuco, 01010, Cristo Redentor, 38700-220-Patos de Minas-MG		<b>NF-e</b> <b>000.000.102</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

✓

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ROBERTO ALBANEZ - ME - CASA**  
**ROBERTO ALBANEZ**

RUA JOAO RODRIGUES DA SILVA, 01165 - JARDIMCEU  
AZUL  
38700-000 Patos de Minas - MG  
(34) 3061-8584

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA **1**  
**000.000.102**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 2/2**



CHAVE DE ACESSO  
3123 0712 0333 3600 0130 5500 1000 0001 0211 2033 3367

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lanc efet em decor de emissao de Cu

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235485692163 18/07/2023 09:10:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

001.607.591/0042

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.033.336/0001-30

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
001177	BORRACHA MERCUR BR 40	40169200	0102	5929	UN	5	0,60	3,00	0,00	0,00		0,94

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
26/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.46  
0190200190 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: POSTO A CHICO XAVIER

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 66.334-4

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : POSTO A CHICO XAVIER

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1501-6 - PATOS DE MINAS CENTRO

CONTA: 70.892-5

FAVORECIDO: ROBERTO ALBANEZ

CPF/CNPJ: 12.033.336/0001-30

VALOR: R\$ 2.000,00

DEBITO EM: 26/07/2023

=====

DOCUMENTO: 072601

AUTENTICACAO SISBB: C.D96.D03.B5B.5B1.3B9

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
28/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.40  
0190200190 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: POSTO A CHICO XAVIER

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 66.334-4

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : POSTO A CHICO XAVIER

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1501-6 - PATOS DE MINAS CENTRO

CONTA: 70.892-5

FAVORECIDO: ROBERTO ALBANEZ

CPF/CNPJ: 12.033.336/0001-30

VALOR: R\$

1.002,00

DEBITO EM: 28/07/2023

=====

DOCUMENTO: 072801

AUTENTICACAO SISBB:

B.727.11E.8B3.65E.6A2